
Obec Kozlovice
Kozlovice č.343
739 47 Kozlovice

I B -trr- ;'l.i

Věc: stíŽnost na postup při vyřizování Žádosti o podání informací dle zák'č'106/1999 sb'

Dne2g.o4'2o11'isemzaslal/vizpodacílistek/naobécKozloviceŽádostoposkytnutíinformací
dle zákona č.'!06/1999 sb. 

"n,"ol!i[J'ňJ*jn-i'" 
,"ári'á"" a'ná'iúvbv vodovodu na parc'ó'3905/1 a

3905/5 v k' ú. Kozlovice'Mama .i|y;l]E;k;;";) .i"nou"n" lhůta Ve které mi měly být informace

ooskvtnutv nebo vydáno |.o.no'iňii'J Jiň-iinuii d"'or"nou a,oůn"i některého úředníka byl opět

torušen zákon č..t06/1999Sb' "lJ;dďň'jil; 
r<e"tiznosti Žajam proto,aby stíŽnost byla předána

ř"'^řii"'.iiJ".iiiž" 
-';;;'gá"" J;ňláLu i""' ovr Ve stanové lhůtě informován

Příloha: žádost s podacím lÍstkem

-..<:-Z--::-,='

V ostÍavě 18.05.201 '|



Obec Kozlovice,739 47 Kozlovice č. 343

Ze dne: 18.5.2011

Našeznačka: 3ó8/2011/Tb

V)'řizuje: Tobola

I: Kozloyicích dne: 30.5.201 l

Podání informací dle zákona č' 106/1999 sb.' o svobodném přístupu
k informacím - sdělení ke stížnosti

3 žadatel:
_-=--

k Vaší stížnosti na postup obce Kozlovice o poskytnutí informací dle zákona č. 106/7999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme,
že tato stížnost je neoprávněná, protože z naší strany byl dodržen 15-ti denní termín pro
@ání odpovědi.
Váš dopis o podání informací jsme obdrželi dne 2.5,2011 a odpověd'na něj jsme Vypravili
k poštovní přepravě dne 17'5'2011 /Viz fotokopie podacího lístku/, tudíž vzákonné
patnáctidenní lhůtě'

Piíloha: fotokopie dopisu ze dne 17.5.2011
s podacím lístkem.
fotokopie Vašeho dopisu s podacím razítkem

I

Ing. M iroslav
starosta

Obec Kozlovicc
Rozbvice 343 ()

739 47 , Kozlovirt

Tofel
'{/:'t'..^-----

Ze dne:

-arJl-:r-
5&

:: i 69- :0_r
::.ia t- 6::

rČo: 00296821
B.znltol'ni spo'iení: CS)B a- s.. č

e-mail:
ú. 1632l5866/0300 http:

k o: l oy í c e(E k oz l oy i c e' c:
uu.v,. kozlovice.cz


